

Specificații de preț

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1682068961396

Obiectul achiziției: Conditionere Inverter

Nr.	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare/ prestare	Destinatar
1	2	3	4	5	7	9	10
	Lotul 1						
1	Conditioner Inverter 9000 BTU	Buc	46,00	9 152,50	421 015,00	60-90 zile calendaris-tice	IMSP SR Raionale (cf Anexei B); P16-Pruncul
2	Conditioner Inverter 12000 BTU	Buc	7,00	9 155,00	64 085,00		IFP, Chișinău, Spitalul TB, Bender
3	Conditioner Inverter 18000 BTU	Buc	2,00	14 292,50	28 585,00		IFP, Chișinău
TOTAL					513 685,00		

Semnăt:  Numele, Prenumele: Grebinicenco Vladimir În calitate de: Inginer

Ofertantul: "INSTALCO" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole 7/4

